
ZARZĄDZENIE NR 1651(222)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1651(222)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 121 027,00 120 000,00 17 241 027,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 120 000,00 120 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 120 000,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 853 701,00 111 155,00 34 964 856,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 658 401,00 97 730,00 13 756 131,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 97 730,00 97 730,00

70095 Pozostała działalność 1 300,00 13 425,00 14 725,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 13 425,00 13 425,00

710 Działalność usługowa 1 958 927,00 240 000,00 2 198 927,00

71035 Cmentarze 1 947 927,00 205 624,00 2 153 551,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 927,00 21 024,00 43 951,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 184 600,00 184 600,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 34 376,00 44 376,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 34 376,00 44 376,00

758 Różne rozliczenia 61 072 642,00 63 128,00 61 135 770,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

58 846 886,00 63 128,00 58 910 014,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 846 886,00 63 128,00 58 910 014,00

801 Oświata i wychowanie 10 717 006,00 42 773,00 10 759 779,00

80101 Szkoły podstawowe 491 566,00 18 567,00 510 133,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 817,00 1 817,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 16 750,00 16 750,00

80104 Przedszkola 7 170 240,00 24 096,00 7 194 336,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 097 842,00 24 096,00 3 121 938,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 110,00 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 110,00 110,00

851 Ochrona zdrowia 70 160,00 160,00 70 320,00

85195 Pozostała działalność 0,00 160,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160,00 160,00

852 Pomoc społeczna 5 294 160,32 2 928 600,21 8 222 760,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 871 104,32 7 478,68 878 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 515,32 7 478,68 33 994,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 375 860,00 189 000,00 1 564 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 110,00 189 000,00 840 110,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 100,00 702 300,11 707 400,11

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 702 300,11 702 300,11

85295 Pozostała działalność 17 000,00 2 029 821,42 2 046 821,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 029 821,42 2 029 821,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 927,00 892 855,00 1 117 782,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 166 995,00 166 995,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 166 995,00 166 995,00

85395 Pozostała działalność 224 927,00 725 860,00 950 787,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 2



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 725 860,00 725 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 488 000,00 491 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00 488 000,00 491 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 488 000,00 488 000,00

855 Rodzina 44 419 654,00 5 444 451,00 49 864 105,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 189 112,00 5 443 951,00 29 633 063,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 167 752,00 5 443 951,00 29 611 703,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

Razem: 351 019 411,32 10 331 122,21 361 350 533,53

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 3



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1651(222)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 261 500,00 -40 000,00 221 500,00

01008 Melioracje wodne 240 000,00 -40 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -40 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 51 679 253,00 75 000,00 51 754 253,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 503 000,00 35 000,00 538 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 35 000,00 530 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 448 659,00 100 000,00 26 548 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 100,00 40 000,00 434 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 791 227,00 60 000,00 20 851 227,00

60095 Pozostała działalność 4 333 280,00 -60 000,00 4 273 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 039 800,00 -60 000,00 3 979 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 957 484,00 131 155,00 26 088 639,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 336 819,00 9 742,00 4 346 561,00

4260 Zakup energii 94 500,00 -3 258,00 91 242,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 13 000,00 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 120 154,00 -1 000,00 2 119 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 989,00 -1 000,00 148 989,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 184 511,00 105 730,00 16 290 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 97 730,00 230 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 960 800,00 1 000,00 2 961 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

988 000,00 -13 000,00 975 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 630 000,00 20 000,00 5 650 000,00

70095 Pozostała działalność 316 000,00 16 683,00 332 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 485,00 1 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252,00 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,00 37,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 909,00 14 909,00

710 Działalność usługowa 3 148 290,00 194 600,00 3 342 890,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 1



71035 Cmentarze 2 772 250,00 194 600,00 2 966 850,00

4260 Zakup energii 83 000,00 10 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 586 086,00 184 600,00 770 686,00

750 Administracja publiczna 32 037 711,70 814 400,00 32 852 111,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 204 883,85 73 595,00 25 278 478,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 583 976,00 8 195,00 15 592 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 148 190,00 -8 978,00 1 139 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680 711,00 55 400,00 2 736 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 500,00 8 978,00 92 478,00

4260 Zakup energii 346 000,00 10 000,00 356 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 350,00 690 000,00 857 350,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

90 000,00 20 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 350,00 670 000,00 733 350,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 407 026,00 9 000,00 1 416 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 500,00 -2 641,00 65 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 136,00 6 941,00 83 077,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

96 000,00 4 700,00 100 700,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -10,00 790,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 10,00 60,00

75095 Pozostała działalność 3 821 179,85 41 805,00 3 862 984,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 803,00 -911,00 18 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 907,00 -578,00 2 329,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 513,00 -5 302,00 111 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 155,00 -2 000,00 24 155,00

4220 Zakup środków żywności 18 800,00 -1 500,00 17 300,00

4260 Zakup energii 12 520,00 6 000,00 18 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 132,00 -2 500,00 557 632,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

80 500,00 50 000,00 130 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 584,00 -1 404,00 180,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 987 014,00 19 793,00 3 006 807,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 23 000,00 19 793,00 42 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 800,00 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 870,00 2 870,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 290,00 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 33,00 33,00

758 Różne rozliczenia 4 068 016,00 -1 312 793,00 2 755 223,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 061 016,00 -1 312 793,00 2 748 223,00

4810 Rezerwy 3 184 016,00 -759 793,00 2 424 223,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 877 000,00 -553 000,00 324 000,00

801 Oświata i wychowanie 144 603 435,00 546 901,00 145 150 336,00

80101 Szkoły podstawowe 78 836 530,00 -113 260,00 78 723 270,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 11 328,00 11 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 555 127,00 -26 203,00 528 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 171,00 -84 175,00 86 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 876,00 -3 104,00 288 772,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 998,00 17 532,00 71 530,00

4270 Zakup usług remontowych 272 395,00 35 661,00 308 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 513 711,00 -20 977,00 1 492 734,00

4430 Różne opłaty i składki 119 625,00 378,00 120 003,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 764,00 -110,00 55 654,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 670 443,00 51 800,00 33 722 243,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 721 122,00 -95 390,00 2 625 732,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 833 016,00 -8 359,00 1 824 657,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 065,00 -1 949,00 30 116,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 276,00 -6 410,00 60 866,00

80104 Przedszkola 37 126 248,00 465 096,00 37 591 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 646 607,00 24 096,00 6 670 703,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 9 700,00 12 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 883,00 1 075,00 433 958,00

4270 Zakup usług remontowych 264 611,00 -9 000,00 255 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 001,00 -11 000,00 445 001,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 605,00 225,00 8 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 320 000,00 450 000,00 2 770 000,00

80107 Świetlice szkolne 3 391 618,00 -24 143,00 3 367 475,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 194 743,00 -24 143,00 170 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 446 513,00 0,00 446 513,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 327 829,00 -12 844,00 314 985,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

118 684,00 12 844,00 131 528,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 642 961,00 -12 353,00 6 630 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 654,00 -12 353,00 174 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 334,00 -100,00 81 234,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 280,00 100,00 3 380,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 905 306,00 -69,00 5 905 237,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 868,00 -69,00 188 799,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 011 931,00 -27 286,00 5 984 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 188,00 -498,00 1 690,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 719,00 -26 788,00 298 931,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

689,00 110,00 799,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 689,00 110,00 799,00

80195 Pozostała działalność 1 589 573,00 267 165,00 1 856 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 273 109,00 273 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 273,00 -5 944,00 167 329,00

851 Ochrona zdrowia 3 698 444,00 41 160,00 3 739 604,00

85111 Szpitale ogólne 550 000,00 41 000,00 591 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 41 000,00 591 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 180 673,00 0,00 2 180 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 801,00 30 000,00 54 801,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 635,00 -114 000,00 633 635,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 000,00 74 000,00

85195 Pozostała działalność 33 644,00 160,00 33 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 160,00 3 160,00

852 Pomoc społeczna 24 940 382,32 2 910 856,21 27 851 238,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 801 763,00 -17 744,00 2 784 019,00

3110 Świadczenia społeczne 1 922 319,00 -17 744,00 1 904 575,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 4



85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 956 551,32 7 478,68 7 964 030,00

3110 Świadczenia społeczne 26 515,32 7 478,68 33 994,00

4270 Zakup usług remontowych 28 101,00 16 300,00 44 401,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

42 000,00 -16 300,00 25 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 825,00 5 544,00 181 369,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

37 250,00 -5 544,00 31 706,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 035 196,00 189 000,00 3 224 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 035 196,00 189 000,00 3 224 196,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 547 769,00 702 300,11 1 250 069,11

3110 Świadczenia społeczne 542 969,00 702 300,11 1 245 269,11

85295 Pozostała działalność 874 647,00 2 029 821,42 2 904 468,42

3110 Świadczenia społeczne 19 440,00 1 990 021,00 2 009 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 181,65 26 181,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 571,32 4 571,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 641,45 641,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 498,00 6 498,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 908,00 4 908,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 947 088,44 910 599,00 3 857 687,44

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 166 995,00 166 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108 995,00 108 995,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 58 000,00 58 000,00

85395 Pozostała działalność 2 947 088,44 743 604,00 3 690 692,44

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 15 876,00 15 876,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 868,00 1 868,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 169 588,85 716 000,00 885 588,85

4437 Różne opłaty i składki 0,00 9 860,00 9 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 531 280,00 488 000,00 1 019 280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 451 280,00 488 000,00 939 280,00

3240 Stypendia dla uczniów 446 400,00 488 000,00 934 400,00

855 Rodzina 50 149 493,00 5 444 451,00 55 593 944,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 189 112,00 5 443 951,00 29 633 063,00

3110 Świadczenia społeczne 24 069 914,00 5 443 951,00 29 513 865,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 374 295,00 0,00 19 374 295,00

3110 Świadczenia społeczne 16 898 066,00 200 000,00 17 098 066,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 629 904,00 -200 000,00 1 429 904,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 417,00 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,00 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 314 731,00 65 000,00 30 379 731,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 154 000,00 -29 520,00 124 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 929,00 -5 929,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,00 -1 035,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 -148,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 597,00 -22 317,00 24 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91,00 -91,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 586 500,00 40 000,00 6 626 500,00

4260 Zakup energii 6 366 500,00 40 000,00 6 406 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 345,00 29 520,00 44 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 345,00 29 520,00 44 865,00

90095 Pozostała działalność 14 184 486,00 25 000,00 14 209 486,00

4260 Zakup energii 72 000,00 15 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 060,00 14 000,00 861 060,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

31 000,00 -4 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 19 597 169,54 42 000,00 19 639 169,54

92604 Instytucje kultury fizycznej 17 646 669,54 42 000,00 17 688 669,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 895 000,00 42 000,00 10 937 000,00

Razem: 414 306 442,25 10 331 122,21 424 637 564,46

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FC175D-3FDB-473E-85F9-801D137A5B95. Podpisany Strona 6


